

SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10.101331, 10.106031A & 40.2.2 TIP No.
 Location Various Interstate and Primary Routes
 Type of Work Roadway Sweeping, Large Debris Removal & Storm Drain Cleaning
 Contract No. 10-00-176
 County: Mecklenburg, Cabarrus, Union

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		L & M Construction		Ambrose Industrial Services Co., Inc.		Sweeping Corporation of America, Inc.	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	0	SP	Interstate Mainline Sweeping	1400.0	SHM			\$168.05	\$ 235,270.00	\$180.00	\$ 252,000.00	\$325.00	\$ 455,000.00
2	0	SP	Interstate Ramp Sweeping	300.0	SHM			\$159.56	\$ 47,868.00	\$180.00	\$ 54,000.00	\$325.00	\$ 97,500.00
3	0	SP	Multilane Divided Non-Interstate Sweeping	150.0	SHM			\$168.05	\$ 25,207.50	\$180.00	\$ 27,000.00	\$325.00	\$ 48,750.00
4	0	SP	Additional Sweeping With Three TMA's	125.0	SHM			\$258.86	\$ 32,357.50	\$500.00	\$ 62,500.00	\$400.00	\$ 50,000.00
5	0	SP	Emergency Response	6.0	EA			\$106.09	\$ 636.54	\$5,000.00	\$ 30,000.00	\$500.00	\$ 3,000.00
6	0	SP	Drainage Structure Clean-Out	50.0	HR			\$320.00	\$ 16,000.00	\$500.00	\$ 25,000.00	\$450.00	\$ 22,500.00
7	0	SP	Large Debris Removal	60.0	SHM			\$129.43	\$ 7,765.80	\$120.00	\$ 7,200.00	\$400.00	\$ 24,000.00
BID TOTALS						\$397,750.00	\$ 365,105.34		\$ 457,700.00		\$ 700,750.00		